
www.patho.co.jp 

 

 

 

 

2024 年 6 月 

 

クールビズ実施のお知らせ 

 
 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、本年も地球温暖化対策および切電への取り組みといたしまして、下

記の期間、クールビズ（ノーネクタイ、ノージャケット）を実施いたしております。 

本年は、例年に比べ、猛暑が予想されております。社員の熱中症対策といたし

まして、ネッククーラーや冷感タオル、アームカバー等の着用を実施させていただ

く可能性がございますので、予め、ご案内申し上げます。社員の健康管理のた

め、何卒、ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

    クールビズ実施期間 

     ２０２４年５月１日～２０２４年１０月３１日  

 

以上 

I N F O R M A T I O N

http://www.patho.co.jp/

